



Pismo: ZP/97/B/19

Poznań dnia: 17.09. 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

**O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j. z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont instalacji deszczowej i sanitarnej w Ośrodku Wypoczynkowo-Szkoleniowym Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, ul. Kościuszki 1 w Kołobrzegu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1.** W poz. 7 przedmiaru robót ujęto "Uzyskanie zgody na zrzut wody z odwodnień" 1szt. Czy Zamawiający wymaga uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia wodnoprawnego lub innych pozwoleń? Czy można zrzucić wody z igłofiltrów do biegnącej w ul. Grottgera kanalizacji deszczowej?

**Odpowiedź 1.** Wykonawca winien uzgodnić fakt zrzutu wody z igłofiltrów z gospodarzem sieci kanalizacyjnej w Kołobrzegu.

**Pytanie 2.** W dokumencie "Wytyczne dotyczące wymiany rurociągów kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z studniami rewizyjnymi i przykanalikami w OWSZ w Kołobrzegu" Zamawiający pisze o występujących na terenie kurzawkach. W przedmiarze robót nie wyodrębniono całkowitej wymiany gruntu. Czy Wykonawca ma ją ująć w swojej ofercie?

**Odpowiedź 2.** Zamawiający informuje, że może wystąpić kurzawka. Wymiana całkowita gruntu nie jest wymagana, należy jedynie przyjąć podsypkę pod rurociąg i nasypkę na ułożony rurociąg min 30 cm.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych  
mgr inż. Marek Sobczak